

Poznań, dnia 06.02.2008.
EZ/788/ 2008

Wg rozdzielnika do wszystkich zainteresowanych przetargiem
nieograniczonym nr 17/2008

Dotyczy: **Zakup i dostawa sprzętu medycznego j. u. sterylnego.**

Wielkopolskie Centrum Onkologii informuje, iż wpłynęły zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które udzielamy odpowiedzi:

PYTANIE

Czy w pakiecie VIII postępowania w pozycji 1 zamawiający dopuszcza złożenie oferty na protezę jelitową samorozprężalną powlekana, a jeżeli nie, to czy Zamawiający wydzieli ją z pakietu nr VIII i utworzy odrębny pakiet.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wymaga protezy niepowlekanej.

Jednocześnie zamawiający wydziela pozycję nr 1 z pakietu nr VIII i tworzy z niej pakiet nr VIIIA..

PYTANIE

Dotyczy pakietu nr 5, pozycja 1- Cewnik międzyżebrowy z trokarem- czy nie nastąpiła oczywista omyłka pisarska dotycząca rozmiarów c3wników. Opisany przedmiot zamówienia występuje tylko w rozmiarach Ch 16, Ch 20 i Ch 24.

ODPOWIEDŹ

Zmienia się zapis w rozmiarach cewników:

Zamiast :

Ch 18- 100szt.

Ch 20 – 100 szt.

Ch 22- 100szt

Powinno być:

Ch 16- 150 szt.

Ch 20 – 150 szt.

Z poważaniem,
z-ca dyrektora ds. ekonomiczno- eksploatacyjnych

inż. Małgorzata Kołodziej- Sarna